Протокол заседания апелляционной комиссии

по _окружающему миру для 1-3 классов. Финал (гимназия №1)__

от «_18_» марта 2019 года

Присутствовали:

 ФИО Место работы, должность

1.  Таран Наталья Анатольевна МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска", заместитель

директора

2.  Коркина Татьяна Николаевна МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска", учитель

начальных классов

3.  Кудряшова Ирина Викторовна МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска", учитель

начальных классов

Рассмотрели 7 заявлений участников олимпиады о пересмотре проверенных работ Олимпиады по

окружающему миру для 1-3 классов. Финал (гимназия №1).

Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№

п/

п

Ф.И.О. заявителя класс ОУ

Результ

ат

апелля

ции

(удовле

творить

/отклон

ить)

№

задания

Исходны

й балл

Конечн

ый балл

1.
Бреус Софья

Александровна
3

МАОУ

"Гимназия № 80

г. Челябинска"

удовлет

ворить
3 34 35

2.
Вегельман Марк

Сергеевич
1

МАОУ

"Гимназия № 80

г. Челябинска"

удовлет

ворить
3 21 23

3.
Жиляев Кирилл

Евгеньевич
1

МАОУ "Лицей

№ 67 г.

Челябинска

отклони

ть
 26 26

4.
Захаров Максим

Евгеньевич
1

МАОУ "СОШ №

147 г.

Челябинска

отклони

ть
 23 23

5.
Колесник Артём

Максимович
1

МАОУ

Академический

лицей № 95 г.

Челябинска

отклони

ть
 11 11

6.

Лазукова

Екатерина

Андреевна

1

МАОУ "Лицей

№ 82 г.

Челябинска

отклони

ть
 18 18

7.

Пронина

Александра

Николаевна

2

МБОУ "СОШ №

107 г.

Челябинска

удовлет

ворить
3 11 34